Nos itaque comes et iudices nobilium prescripti comi-
tatus Zagrabiensis premissis omnibus et eorum singulis inter-
fuimus atque simul cum dictis iuratis assessoribus premissa 
suo modo peregimus, et horum testimonium penes sigilla 
annotatorum dominorum Michaelis Orzagh palatini et comi-
tis Stephani de Bathor sigilla nostra duximus apponenda. 
Datum quarto die congregationis nostre prenotate, in loco 
memorato, anno domini Millesimo quadringentesimo octua-
gesimo primo. 

Báthori István országbírónak 1489. nov. 19-én kelt átiratában, 
hátrább. 
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CCVI. 

Zágráb, 1481. febr. 2. 

Mátyás kiráy Blagay Mihálynak, kit a báni szék egy szolgája által 
elkövetett gyilkosság és egyéb bűnei miatt proscribált, megkegyelmez. 

— — domini nostri domini Mathie regis litera pátens 
Zágrábié, in festő Purification is beate Marie virginis, in anno 
domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, reg- febr. 2. 
norum suorum anno Hungarie vigesimo tertio, Bohemie vero 
duodecimo, ad relationem venerabilis domini Thome prepositi de 
Erdewd édita, secreto sigillo ipsius domini nostri regis in infe-
riori margine vallata exprimebat, quod idem dominus noster 
rex prelibato Michaeli filio condam Gregorii comitis de Bla-
gay, capiti quoque ac castris, castellis, oppidis, villis, posses-
sionibus, portionibusque et iuribus possessionariis, nec non 
rebus et bonis suis quibus vis super nota seu labe homicidii 
per quendam famulum ipsius superioribus temporibus imma-
niter facti ac aliis criminibus suis et excessibus, pro quibus 
ipse in generali iudicio universitati nobilium regni Sclavonie 
eo tunc Zagrabie celebrato per iuratos assessores publice et 
manifeste proscriptus erat, gratiam et misericordiam duxisset 
faciendas, mandans universis iudicibus regnorum suorum 
predictorum, .sed et banis et vice banis regni Sclavonie eo 
tunc existentibus et futuris, ne prefatum Michaelem, eiusdem-
que possessiones ratione previa intra vel extra iudicium 
impedire presumpmerent vel quovis modo dampnificare.— 

Geréb Mátyás dalmát, horvát és tótországi bán 1486. aug. 26-án 
kelt ítéletlevelében, hátrább. 
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CCVII. 

Zágráb, 1481. febr. 24. 

Mátyás, király Blagay Istvánnak és Jánosnak, kiket a báni szék egy pap-
nak megöletése s egyéb bűneik miatt proscribált, megkegyelmez. 

— — eiusdem domini nostri regis litera similiter pa-
1481. tens modo simili Zágrábié, in festo beati Mathie apostoli,